
myboba ApS

CVR-nr.: 43325655

Nørre Farimagsgade 61 st th
1364 København K

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2025

Jui-Ting Yao
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden myboba ApS
Nørre Farimagsgade 61 st th
1364 København K

CVR-nr.: 43325655
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet vil blive at drive handel og service, med tyngdepunkt omkring bubble tea, snacks mv.

Virksomheden er i gang med at etablere fysisk butik.

Resultatet er hverken tilfredsstillende eller utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-71.429	
Personaleomkostninger			-104.397
Lønninger		-77.403	
Andre omkostninger til social sikring		-8.538	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.549	-46.157
Resultat af ordinær primær drift			-150.554
Øvrige finansielle omkostninger		-100	-26.394
Andre finansielle omkostninger		-61.302	
Ordinært resultat før skat		-280.322	-176.948
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-280.322	-176.948
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-280.322	-176.948
I alt		-280.322	-176.948

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Erhvervede varemærker		2.800	2.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.800	2.800
Produktionsanlæg og maskiner		13.200	17.600
Indretning af lejede lokaler		361.188	271.999
Materielle anlægsaktiver i alt		374.388	289.599
Deposita		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.500	7.500
Anlægsaktiver i alt		384.688	299.899
Tilgodehavende skat		2.171	
Andre tilgodehavender			6.742
Tilgodehavender i alt		2.171	6.742
Likvide beholdninger		71.778	6.080
Omsætningsaktiver i alt		73.949	12.822
AKTIVER I ALT		458.637	312.721

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.			40.000
Indbetalt registreret kapital mv.		40.000	
Overført resultat		-577.481	-297.158
Egenkapital i alt		-537.481	-257.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-381	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			2.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.283	567.862
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		995.216	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		996.118	569.879
Gældsforpligtelser i alt		996.118	569.879
PASSIVER I ALT		458.637	312.721

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret